

Measurement

Further measurement

— NILL

21/7/23

JE

~~25/7/23~~



Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 5	Provide & laying up works Stone go. III all comp. job.				
	Qty vide TMB P-(27)				
	= 97.22 m ³				
	@ Rs 4753 = 71 / m ³ Rs				462156 ✓
(6) 6	Provide & laying former coat (SI) all comp. job.				
	Qty vide TMB P-(27)				
	= 1296.267 m ²				
	@ Rs 59-05 / m ² Rs				76545 ✓
(7) 7	Provide & apply Tack coat (RS 1)				
	all comp. job.				
	Qty vide TMB P-(27)				
	= 5841.267 m ²				
	@ Rs 20 = 10 / m ² Rs				117409 ✓
(8) 8	Provide & laying up 20mm thick premix Coarset all comp. job.				
	Qty vide TMB P-(27)				
	= 1296.267 m ²				
	@ Rs 249.25 / m ² Rs				323095 ✓
(9) 9	Provide & laying S.D.C all comp. job.				
	Qty vide TMB P-(28)				
	= 113.622 m ³				
	@ Rs 13501 = 04 / m ³ Rs				1534015 ✓

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10)/10	Curing of concrete reinforcement pavement				
	Qty vide TMB P-28				
	= 242.34 m ²				
	CB 8118 = 07 / each 1967333				✓
(11)/11	Providing & fixing R.C				
	415, 1km stone				
	Qty vide TMB P-28				
	= 2 No				
	CB 2904.85 / each 5810				✓
(12)/12	Providing & fixing R.C				
	415 200M stone				
	Qty vide TMB P-28				
	= 7 Nos				
	CB 812 = 64 / each 5688				✓
(13)/13	Providing & fixing Retro				
	600mm equivalent				
	sign Board				
	Qty vide TMB P-29				
	= 4 Nos				
	CB 4226 = 18 / each 16905				✓
(14)/14	Providing & fixing 600mm				
	retro circular sign for				
	all curbs				
	Qty vide TMB P-29				
	= 2 Nos				
	CB 5490 = 77 / each 10982				✓

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) 15	15	600mm	450mm	sign	
		Board			
		Qty vide TMB P-(29)			
		= 2 Nos			
		2 @ 5361 = 321 each			10723 ✓
(16) 16	16	200mm	200mm	Rec MS	
		Boundary pillar			
		Job			
		Qty vide TMB P-(29)			
		= 24 Nos			
		2 @ 615 = 291 each			14767 ✓

(17) 17	17	Planting of Tree	from by		
		road side	all comp. job		
		Qty vide TMB P-(30)			
		= 38 Nos			
		2 @ 1079 = 331 each			62601 ✓
(18) 18	18	Providing & applying			
		hot thermo plastic			
		road marking			
		B.T.			
		Qty vide TMB P-(30)			
		= 240.00 M ²			
		2 @ 823 = 741 M ²			197698.5 ✓
(19) 19	19	Painting & apply hot			
		thermo plastic paint			
		on Pedestrian			
		walk			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Qty vide TMB P-30			
		= 8.00 m ²			
		CP 823.74/m ² →			6590 ✓
(20)/20		from P & laying hot thermo. plastic paint in Road marking cc pavement etc.			
		Qty vide TMB P-30			
		= 80.00 m ² →			
		CP 916.28/m ² →			73345 ✓
(21)/21		from P & fixing typical H.M.S. logo sign board etc.			
		Qty vide TMB P-31			
		= 3 m ²			
		CP 12676.284/m ² →			38031 ✓
(22)/22		brick masonry in cm (1:3) etc.			
		Qty vide TMB P-31			
		= 2.88 m ³			
		CP 647.9 = 21/m ³ →			18660 ✓
(23)/23		plastering with cement (1:3) etc. in J.R.			
		Qty vide TMB P-31			

Continuation

Continuation